PROJETO DE LEI Nº
	____________
	/18

Denomina PRAÇA LUIZ SILENCIO logradouro público da cidade e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominado PRAÇA LUIZ SILENCIO, o logradouro público da sede do Município, localizado na confluência entre as vias públicas Avenida Paraíba, Rua Minas Gerais e Alameda Paulista.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 19 Fevereiro de 2018
EDSON HEL
Vereador

Sbmv/